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[MAIMAIQY - XOAAPTOQY |
OEMA: Xovtoén oyediov 2ng tpomomoinong Teyvikov
AHMOTIKH ENITPOITH Hpoypapparog 2025.

ApOpdg Amopaong: 141

Xolopyoc onjuepa v 21" tov unvoc Maiov tov étovg 2025, nuépa Terdptn, opa 10.00 7.p., oy
aiBovca Anpotikov XZvppovAiov (A. Ilepuwhéovg 55), votepa amd Eyypaen ntpockAnon tov IIpoédpov
LT oL emdOONKe TV 16-5-2025, cuvnibe 6 TakTikn] cvvedpiacn | Anpotiki) Emtpon ko oo
Loong pe mapoOvTES TOVG K.K.:

Hapdvreg Anévteg

H\og Amootolomoviog (ITpdedpoc)

ABavaciog Baivpdixng

Avyloio Zovpavni

ABavactog AvyovpOmovAog

MuyéAng Y pavrg

Avootacio Xauniodohpn — Kovylovput{omodiov
Anuntprog Oucovopov

Q¢ Ewdwn Tpappatéoc mapaPpioketar n vwdAiniog k. Evbupio Zévtepn.

O IIpdedpog k. HAlog AmooTtoldTOvA0S, apol dumictmae v vapén anaptiog, Knpvée v Evapén g
ocuvvedpiaong.

O IIpoeodpog k. HAlog AToctoAdmovrog, lonyodpevog to BEpa, £€0ese vToyn TV peAdv v and 19/5/2025
glonynon mg Atevbuvvong Texyvikov Yanpeoiodv, og akorovbwg:

Kaieiton n Anpotikyy Emupom) va gykpiver to oxédwo ywe tv 2" Tpomomoinon tov Teyvikov
Ipoypappatog Tov érovg 2025, 6mTmg:

. Zmv ewoayoyn tov K.AE. 30.7333.0047 vy 10 épyo: «AXDAATOXTPQIEIX OAQN»
npodmoroyispov 40.932,45 € ko pe ypnpatoddtnon IAIOI ITOPOI - ZATA.

Enopévog 10 Teyvikd Tlpodypoppa tov Anpov yu 1o €to¢ 2025, cvppwva pe v 2" tpomonoinon
OLOLOPPDOVETOL OTIMG GTOV GYETIKO TIVOKO, TOV 0KOAOLOEL:
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732 |AANANEE KATAZKEYHE MATIQN (MONIMQN) ETKATAZTAZEQN KOINHE XPHEEQE 3.631.759,01 80.028,94|  3.551.730,07
7323 |0AOI-OAOSTPQMATA 80.027,94 80.027,94 0,00
" TAMEIO
AHMOE s SIMATOMOTHMENON | & | ANAKAMWHE
55.7323.0001 | MAMATOY- | NEO AOA = KAl 80.027,94 80.027,94 0,00
MPAZINOY MEZOMOPIKQN AIAAPOMON g
XONAPTOY S |ANGEKTIKOTH
£TON YMHTTO <
3 TAZ
7326 |AOINEZ ETKATAZTAZEIZ KOINHE XPHEHE 3.551.731,07 1,00]  3.551.730,07
) S
o TEXNIKH EYTKPOTHMA KOAYMBHTHPIOY| 2
15.7326.0003 z SYN | yrmpesia | AGA | A K XOAAPTOY STHN MEPIOXH | 2 AT-06 3.551.731,07 1,00  3.551.730,07
S NOGOZ TEAKOY. g
x |
733 |EMIZKEYEZ KAl ZYNTHPHEEIE MATION EFKATAZTAZEQN KOINHE XPHEEQE 6.199.492,50]  1.806.355,19 973.786,00
7331 |KTIPIAKEE ETKATASTAZEIZ KOINHE XPHEEQE 2.879.401,41 711.622,23 510.000,00
s YNTHPHEH KAl EMIZKEYH .
N
500 TEXNIKH EXOAIKQN KTHPION KAl = ATA0
6173310001 | 2% | N |yripegia| X AYAEIQN XQPQN 2 748.115,88 234.635,90 0,00
35S MPQTOBAGMIAT EKMAIAEYSHE | &
C X AHMOY MATATOY XOAAPFOY 3
AHMOE AT
TEXNIKH EYNTHPHZEIZ MAIAIKQN & 1AI0I MOPOI-
15.7331.0052 | MAMAFOY- | NEO EX EYOEIAZ 60.000,00 10.000,00 50.000,00
XOMPIOY YTMHPEZIA BPEQGONHMIAKON STAGMON | oo | ZATA
AHMOE EYNTHPHEEIZ EXOAIKON
15.7331.0053 | ranaroy- | Neo | J=XTIRH | sx KTHPION nPaTOBAGMIAZ | A SR> | 1AI0L TOFOF 350.000,00 60.000,00 290.000,00
XONAPTOY EKTMAIAEYZHE
AHMOE EYNTHPHEEIZ EXOAIKON
1573310054 | nanaroy- | Neo | J=XTIEH 1 sx | kTHPION AEYTEPOBAGMIAS | A BRIZ | IAIGTTOFO 200.000,00 30.000,00 170.000,00
XONAPTOY EKMAIAEYEHE
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61.7331.0002 SYNTHPHEH KAl EMISKEYH AT-10 21938 0,00
AHMOS SXOAKQN KTHPIQN KA
TEXNIKH AYAEIQN XQPON AIATONIE
! Qgpﬁ‘ggg{( YN yoppesia | X AEYTEPOBAOMIAS MOX 764.086,04
EKMAIAEYSHS AHMOY MAMAFOY
15.7331.0048 XOAAPTOY IAIOI [TOPOI 39.961,70 0.00
MAPEMBAZEI> BEATIQZHE THE
ENEPFEIAKHS
8 60.7331.0004 | XOAAPFOY | SYN Jl_'ﬁfl';‘é’gl"A X AMOAOTIKOTHTAS TOY 1ou AIAl\\/IFgglIZ ESMNA 453.049.48 32.655.24 0.00
AHMOTIKOY EXOAEIOY
XOAAPFOY
5
60.7331.0002 R Y AOMOIHEH & SYNTHPHSH y DINOAHMOS I 67.580,00 0,00
=0 CEXNIKH METPQN KAI MEZQN TON 2
9 < % IYN | yreeesmm | ZX EFKEKPIMENQN MEAETON 2 304.150,01
oS MYPOMPOSTASIAY TON s
2 E
15.7331.0046 = ZXOAEIQN TOY AHMOY IAIOI [TOPOI 236.570,01 0.00
<
7332 |MAATEIES - NAPKA - NAIAOTOMOI 74.836,20 74.836,20 0.00
> ENIEXYZH MYPOMPOSTASIAY |wé I o
> O = w oW
W52 ANSH AATIKON EKTAZEQN L L I
10 3573320013 | = % % NEO |MPIBAMO | AN | EGANTOMENON ZE OIKIZMOYS [$E &5 5| 't 74.836,20 74.836,20 0.00
555 NTOS TOY AHMOY MAMAFOY- FEEE
C X XOAAPIOY I g<
7333 |0AOI - OAOSTPQMATA 2.501.403 47 750.117,74 119.999,00
w30 o
ook TEXNIKH SHMEIAKES. MAPEMBASEIS TA = IAIOI MTOPOI-
11 30.7333.0030 i é 2 SYN | ymesin | 0RO | ot o AATON 2 ATh 74.400,00 54.400,00 20.000,00
(@] <
C % bl
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12

SYN TEXNIKH OAO

30.7333.0047 YMHPESIA

AHMOZ
MATAroY-
XONAPIOY

AZOANTOZTPQZEIZ OAQN

AIATQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA

706.778,41

AAA: YXMNPOQ=1-31Z

40.932,45

0,00

13

NEO TEXNIKH OAO

30.7333.0049 YMNHPEZIA

NANAroy

MAPEMBAZEIZ ANTIOKATAXTAXHZ
OAIKOY AIKTYOQOY EMNI THZ OAOY
KYTPOY

AIAFONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
ZATA

100.000,00

1,00

99.999,00

14

SYN TEXNIKH OAO

55.7333.0001 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAIoY-
XONAPIOY

ANATMAAZH OAQY ZAKYNGINOY
A APZH EMIKINAYNOTHTAZ

AIAFQONIZMOZ

YTN.EZ. (Tapueio
Avakauyng &
AvOEKTIKOTNTAG)

884.981,54

406.799,07

0,00

15

SYN TEXNIKH OAO

55.7333.0002 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAroY-
XONAPTOY

NMAPEMBAZEIX OAOZHMANZHZ

KAI BEATIQZH OAOXTPOMATOX

IMA THN ENIZXYZH THX OAIKHZ
AZOANEIAL

AIAFQNIZMOZ

YMN.EX. (Tayeio
Avakauyng &
AVOEKTIKOTNTOG)

735.243,52

247.985,22

0,00

7334

NEZOAPOMIA

671.174,70

197.102,30

343.787,00

16

NEO TEXNIKH nEZ

30.7334.0022 YMHPESIA

AHMOZ
MAMAroy-
XONAPIOY

ANAKATAZKEYH AIKTYOY
MEZOAPOMIQN AHMOY
MNAMATOY-XOAAPIOY

AIAFQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA-TIP.
TAMEIO

540.000,00

196.213,00

343.787,00

17

SYN TEXNIKH OAO

30.7334.0018 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAIoY-
XONAPTOY

EKPIZQXEIX AENAPQN KAl
ATNOKATAZTAZH NMEZOAPOMIQON

AIAFQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA

131.174,70

889,30

0,00

7336

AOINEZ MONIMEZ EFKATAZTAZEIZ KOINHZ XPHZHZ

72.676,72

72.676,72

0,00
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W30 iz
Ol & TEXNIKH AMOKATASTASH STEMHS o
18 15.7336.0028 | =< g EYN | vrnpesia | 29N | AoAHTIKOY KENTPOY MARATOY| o 2 IAIOI MOPO 72.676,72 72.676,72 0,00
4< Qo E<
C X <
741 |MEAETES - EPEYNEZ KAI NEIPAMATIKEE EPFAZIES 672.843,31 101.474,88 184.724,81
7411 |MEAETEZ EPEYNEZ A KATAZKEYEZ KAI ENEKTAZH KTIPIQN 184.725,81 1,00 184.724,81
5 MEAETH KATASKEYHS §
19 15.7411.0008 '<E‘< NEO YTrllzli(lla\lllzngA =X BPE®ONHMIAKOY STAGMOY % 'A'Oz' X'%PO" 184.725,81 1,00 184.724,81
< STO O.T. 188Z THE K.M. =
c 3
7413 |AOINEZ MEAETEZ 488.117,50 101.473,88 0,00
5 2
o AIAXEIPISTIKH MEAETHIIATHN | 5 &
20 35.7413.0004 P syn | JEXNIKH | en | mPOSTAZIA KAIANAGEIZHTOY | €6 IAIOITIOPOI- 3.428,80 974,64 0,00
S YMHPESIA ANSOYS XOAAPLOY i< SATA
o) C<
> <<
. MEAETH FEQAOTIKHE KAI "
S TEXNIKH YAPOTEXNIKHE 3
21 45.7413.0005 < EYN | yripEsia | MEA KATAAAHAOTHTAS o) SATA 19.997,89 7.825,26 0,00
< YOISTAMENOY KOIMHTHPIOY :Z
= NAMAFOY <
> 5 Q)
50 o TEXNIKH MEAETH BIOKAIMATIKHS =
22 30.7413.0028 | =< % EYN | ympesia | MEA | ANAMAAZHE MAPAAPOMOY THZ z IAIOI IOPO 256.083,07 2.020,21 0,00
izS AEQ®OPOY MEZOTEION c
C X 5|
5 MEAETH ®QTEINHE 2
L [T
T TEXNIKH SHMATOAOTHEHS AIABASHE o
23 30.7413.0019 < EYN | yrapesia | MEA CEZON ENI THS OAGY 5 2 IAIOI MOPO 4.491,34 4.491,34 0,00
Q NAYAPINOY C<
S SYNTAZH MEAETON "
50 o TEXNIKH MYPOMPOSTASIAS 60u 5
24 60.7413.0006 | = < % EYN | yrgpesia | MEA AHMOTIKOY XOAAPIOY & o) ®INOAHMOE 2.480,00 2.480,00 0,00
3%5 NMAPAPTHMATOX 1ou = Z
C X NHMIAFQrEIOY NAMArOY <
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60.7413.0005

AAA: YXMNPOQ=1-31Z

5 AT-09 346,13 0,00
= > MEAETH TA THN X
c O TEXNIKH AMOKATASTASH YOISTAMENQN =
25 < % YN | yrgpEs|a | MEA |ETKATAZTAZEQN ITON ZTAOMO z 201.636,40

NS META®OPTQSHS =
s X AMOPPIMMATQN (EMA) 3 IAIOI IOPO-
T

30.7413.0018 5 SATA 83.336,30 0,00

ZYNOAA:| 10.504.094,82 1.987.859,01 4.710.240,88
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Kotém tov avotépm kot Hetd and dtaloyikr culntmon, n Anpotikn Emttponn agod Ehafe vwoyn te:
Tnv avotépo gilonynon g Atevbvuvong Teyvikdv Yrmpeoiov

Tnv tpnon g vorung dtadtkociog

AITIODPAXIZEI KATA TAEIOYH®IA

A. Eykpivetr 1o oy€dio g 2" tpomomoinong Teyvikov Ipoypdupatoc €tovg 2025, o¢ akoAovbmc:

1. Zmv ewooyoyn tov K.AE. 30.7333.0047 yww 10 £pyo: «AXPAATOXTPQXEIYX OAQN»
npovmoroyiopov 40.932,45 € ko pe ypnuotoddtmon IAIOI ITIOPOI - ATA.

Enopévemg, 1o Teyvikd Ilpdypappa tov Anpov yu to €tog 2025, cdupova pe v 2n tponomoinon
SWHOPOAOVETAL O KOAOVOMC:
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732 |AANANEE KATAZKEYHE MATIQN (MONIMQN) ETKATAZTAZEQN KOINHE XPHEEQE 3.631.759,01 80.028,94|  3.551.730,07
7323 |0AOI-OAOSTPQMATA 80.027,94 80.027,94 0,00
" TAMEIO
AHMOE s SIMATOMOTHMENON | & | ANAKAMWHE
55.7323.0001 | MAMATOY- | NEO AOA = KAl 80.027,94 80.027,94 0,00
MPAZINOY MEZOMOPIKQN AIAAPOMON g
XONAPTOY S |ANGEKTIKOTH
£TON YMHTTO <
3 TAZ
7326 |AOINEZ ETKATAZTAZEIZ KOINHE XPHEHE 3.551.731,07 1,00]  3.551.730,07
) S
o TEXNIKH EYTKPOTHMA KOAYMBHTHPIOY| 2
15.7326.0003 z SYN | yrmpesia | AGA | A K XOAAPTOY STHN MEPIOXH | 2 AT-06 3.551.731,07 1,00  3.551.730,07
S NOGOZ TEAKOY. g
x |
733 |EMIZKEYEZ KAl ZYNTHPHEEIE MATION EFKATAZTAZEQN KOINHE XPHEEQE 6.199.492,50]  1.806.355,19 973.786,00
7331 |KTIPIAKEE ETKATASTAZEIZ KOINHE XPHEEQE 2.879.401,41 711.622,23 510.000,00
s YNTHPHEH KAl EMIZKEYH .
N
500 TEXNIKH EXOAIKQN KTHPION KAl = ATA0
6173310001 | 2% | N |yripegia| X AYAEIQN XQPQN 2 748.115,88 234.635,90 0,00
35S MPQTOBAGMIAT EKMAIAEYSHE | &
C X AHMOY MATATOY XOAAPFOY 3
AHMOE AT
TEXNIKH EYNTHPHZEIZ MAIAIKQN & 1AI0I MOPOI-
15.7331.0052 | MAMAFOY- | NEO EX EYOEIAZ 60.000,00 10.000,00 50.000,00
XOMPIOY YTMHPEZIA BPEQGONHMIAKON STAGMON | oo | ZATA
AHMOE EYNTHPHEEIZ EXOAIKON
15.7331.0053 | ranaroy- | Neo | J=XTIRH | sx KTHPION nPaTOBAGMIAZ | A SR> | 1AI0L TOFOF 350.000,00 60.000,00 290.000,00
XONAPTOY EKTMAIAEYZHE
AHMOE EYNTHPHEEIZ EXOAIKON
1573310054 | nanaroy- | Neo | J=XTIEH 1 sx | kTHPION AEYTEPOBAGMIAS | A BRIZ | IAIGTTOFO 200.000,00 30.000,00 170.000,00
XONAPTOY EKMAIAEYEHE
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61.7331.0002 SYNTHPHEH KAl EMISKEYH AT-10 21938 0,00
AHMOS SXOAKQN KTHPIQN KA
TEXNIKH AYAEIQN XQPON AIATONIE
! Qgpﬁ‘ggg{( YN yoppesia | X AEYTEPOBAOMIAS MOX 764.086,04
EKMAIAEYSHS AHMOY MAMAFOY
15.7331.0048 XOAAPTOY IAIOI [TOPOI 39.961,70 0.00
MAPEMBAZEI> BEATIQZHE THE
ENEPFEIAKHS
8 60.7331.0004 | XOAAPFOY | SYN Jl_'ﬁfl';‘é’gl"A X AMOAOTIKOTHTAS TOY 1ou AIAl\\/IFgglIZ ESMNA 453.049.48 32.655.24 0.00
AHMOTIKOY EXOAEIOY
XOAAPFOY
5
60.7331.0002 R Y AOMOIHEH & SYNTHPHSH y DINOAHMOS I 67.580,00 0,00
=0 CEXNIKH METPQN KAI MEZQN TON 2
9 < % IYN | yreeesmm | ZX EFKEKPIMENQN MEAETON 2 304.150,01
oS MYPOMPOSTASIAY TON s
2 E
15.7331.0046 = ZXOAEIQN TOY AHMOY IAIOI [TOPOI 236.570,01 0.00
<
7332 |MAATEIES - NAPKA - NAIAOTOMOI 74.836,20 74.836,20 0.00
> ENIEXYZH MYPOMPOSTASIAY |wé I o
> O = w oW
W52 ANSH AATIKON EKTAZEQN L L I
10 3573320013 | = % % NEO |MPIBAMO | AN | EGANTOMENON ZE OIKIZMOYS [$E &5 5| 't 74.836,20 74.836,20 0.00
555 NTOS TOY AHMOY MAMAFOY- FEEE
C X XOAAPIOY I g<
7333 |0AOI - OAOSTPQMATA 2.501.403 47 750.117,74 119.999,00
w30 o
ook TEXNIKH SHMEIAKES. MAPEMBASEIS TA = IAIOI MTOPOI-
11 30.7333.0030 i é 2 SYN | ymesin | 0RO | ot o AATON 2 ATh 74.400,00 54.400,00 20.000,00
(@] <
C % bl
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12

SYN TEXNIKH OAO

30.7333.0047 YMHPESIA

AHMOZ
MATAroY-
XONAPIOY

AZOANTOZTPQZEIZ OAQN

AIATQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA

706.778,41

AAA: YXMNPOQ=1-31Z

40.932,45

0,00

13

NEO TEXNIKH OAO

30.7333.0049 YMNHPEZIA

NANAroy

MAPEMBAZEIZ ANTIOKATAXTAXHZ
OAIKOY AIKTYOQOY EMNI THZ OAOY
KYTPOY

AIAFONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
ZATA

100.000,00

1,00

99.999,00

14

SYN TEXNIKH OAO

55.7333.0001 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAIoY-
XONAPIOY

ANATMAAZH OAQY ZAKYNGINOY
A APZH EMIKINAYNOTHTAZ

AIAFQONIZMOZ

YTN.EZ. (Tapueio
Avakauyng &
AvOEKTIKOTNTAG)

884.981,54

406.799,07

0,00

15

SYN TEXNIKH OAO

55.7333.0002 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAroY-
XONAPTOY

NMAPEMBAZEIX OAOZHMANZHZ

KAI BEATIQZH OAOXTPOMATOX

IMA THN ENIZXYZH THX OAIKHZ
AZOANEIAL

AIAFQNIZMOZ

YMN.EX. (Tayeio
Avakauyng &
AVOEKTIKOTNTOG)

735.243,52

247.985,22

0,00

7334

NEZOAPOMIA

671.174,70

197.102,30

343.787,00

16

NEO TEXNIKH nEZ

30.7334.0022 YMHPESIA

AHMOZ
MAMAroy-
XONAPIOY

ANAKATAZKEYH AIKTYOY
MEZOAPOMIQN AHMOY
MNAMATOY-XOAAPIOY

AIAFQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA-TIP.
TAMEIO

540.000,00

196.213,00

343.787,00

17

SYN TEXNIKH OAO

30.7334.0018 YMNHPEZIA

AHMOZ
MAMAIoY-
XONAPTOY

EKPIZQXEIX AENAPQN KAl
ATNOKATAZTAZH NMEZOAPOMIQON

AIAFQONIZMOZ

IAIOI MOPOI-
2ATA

131.174,70

889,30

0,00

7336

AOINEZ MONIMEZ EFKATAZTAZEIZ KOINHZ XPHZHZ

72.676,72

72.676,72

0,00
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W30 iz
Ol & TEXNIKH AMOKATASTASH STEMHS o
18 15.7336.0028 | =< g EYN | vrnpesia | 29N | AoAHTIKOY KENTPOY MARATOY| o 2 IAIOI MOPO 72.676,72 72.676,72 0,00
4< Qo E<
C X <
741 |MEAETES - EPEYNEZ KAI NEIPAMATIKEE EPFAZIES 672.843,31 101.474,88 184.724,81
7411 |MEAETEZ EPEYNEZ A KATAZKEYEZ KAI ENEKTAZH KTIPIQN 184.725,81 1,00 184.724,81
5 MEAETH KATASKEYHS §
19 15.7411.0008 '<E‘< NEO YTrllzli(lla\lllzngA =X BPE®ONHMIAKOY STAGMOY % 'A'Oz' X'%PO" 184.725,81 1,00 184.724,81
< STO O.T. 188Z THE K.M. =
c 3
7413 |AOINEZ MEAETEZ 488.117,50 101.473,88 0,00
5 2
o AIAXEIPISTIKH MEAETHIIATHN | 5 &
20 35.7413.0004 P syn | JEXNIKH | en | mPOSTAZIA KAIANAGEIZHTOY | €6 IAIOITIOPOI- 3.428,80 974,64 0,00
S YMHPESIA ANSOYS XOAAPLOY i< SATA
o) C<
> <<
. MEAETH FEQAOTIKHE KAI "
S TEXNIKH YAPOTEXNIKHE 3
21 45.7413.0005 < EYN | yripEsia | MEA KATAAAHAOTHTAS o) SATA 19.997,89 7.825,26 0,00
< YOISTAMENOY KOIMHTHPIOY :Z
= NAMAFOY <
> 5 Q)
50 o TEXNIKH MEAETH BIOKAIMATIKHS =
22 30.7413.0028 | =< % EYN | ympesia | MEA | ANAMAAZHE MAPAAPOMOY THZ z IAIOI IOPO 256.083,07 2.020,21 0,00
izS AEQ®OPOY MEZOTEION c
C X 5|
5 MEAETH ®QTEINHE 2
L [T
T TEXNIKH SHMATOAOTHEHS AIABASHE o
23 30.7413.0019 < EYN | yrapesia | MEA CEZON ENI THS OAGY 5 2 IAIOI MOPO 4.491,34 4.491,34 0,00
Q NAYAPINOY C<
S SYNTAZH MEAETON "
50 o TEXNIKH MYPOMPOSTASIAS 60u 5
24 60.7413.0006 | = < % EYN | yrgpesia | MEA AHMOTIKOY XOAAPIOY & o) ®INOAHMOE 2.480,00 2.480,00 0,00
3%5 NMAPAPTHMATOX 1ou = Z
C X NHMIAFQrEIOY NAMArOY <
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60.7413.0005

AAA: YXMNPOQ=1-31Z

5 AT-09 346,13 0,00
= > MEAETH TA THN X
c O TEXNIKH AMOKATASTASH YOISTAMENQN =
25 < % YN | yrgpEs|a | MEA |ETKATAZTAZEQN ITON ZTAOMO z 201.636,40

NS META®OPTQSHS =
s X AMOPPIMMATQN (EMA) 3 IAIOI IOPO-
T

30.7413.0018 5 SATA 83.336,30 0,00

ZYNOAA:| 10.504.094,82 1.987.859,01 4.710.240,88
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B. AwBipaler v mapovca amdeacn oto Anupotikd Zvpupovio IMomdyov - XoAapyoo.

Yriewoav KATA 1 k. Avaotasio Xopnilofmpn — KovyrovptforovAiov kat o K. Anuntprog Ouwovopov.

O IIpodedpog T Anpotikig Emrponnc
H\iag Amocstoromoviog

ANpapyog Hardyov — Xorapyoo

TA MEAH
1. A6avdciog Baivpdxng
2. Ayiaio Zovpovn
3. ABavdcioc Avyovpdmovrog
4. Muyding Yoovtmg
5. Avootacio XopnioBaopn - Kovyrovptlomoviov
6. Anuntprog Owkovopov
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